

Lokato Holding ApS

**Febækvej 3
8762 Flemming**

CVR-nr. 37 45 15 33

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/08 2019

Søren Merrild Bie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokato Holding ApS
Febækvej 3
8762 Flemming

CVR-nr.: 37 45 15 33
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand
Jens Skovborg Mortensen
Anders Kjær Jørgensen
Allan Hinrichsen

Direktion

Jens Skovborg Mortensen
Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.135.655, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.807.159.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(19.602)	(18.973)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.133.599	662.173
Finansielle indtægter	1	22.239	0
Finansielle omkostninger		<u>(15)</u>	<u>(562)</u>
Resultat før skat		1.136.221	642.638
Skat af årets resultat	2	<u>(566)</u>	<u>4.298</u>
Årets resultat		<u>1.135.655</u>	<u>646.936</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.599	(837.827)
Overført resultat		<u>(497.944)</u>	<u>984.763</u>
		<u>1.135.655</u>	<u>646.936</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.295.773	2.662.174
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>2.780.706</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.076.479</u>	<u>3.262.174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.076.479</u>	<u>3.262.174</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	886.660
Selskabsskat		214.812	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>120.920</u>	<u>584.282</u>
Tilgodehavender		<u>335.732</u>	<u>1.470.942</u>
Likvide beholdninger		<u>421</u>	<u>14.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>336.153</u>	<u>1.485.420</u>
Aktiver i alt		<u>6.412.632</u>	<u>4.747.594</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.964.825	1.964.825
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.230.948	597.349
Overført resultat		561.386	1.059.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>4.807.159</u>	<u>4.171.504</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.605.473	109.380
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>466.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.605.473</u>	<u>576.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.605.473</u>	<u>576.090</u>
Passiver i alt		<u>6.412.632</u>	<u>4.747.594</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	1.964.825	597.349	1.059.330	500.000	4.171.504
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	0	633.599	(497.944)	1.000.000	1.135.655
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	1.964.825	1.230.948	561.386	1.000.000	4.807.159

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.239	0
	22.239	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	566	(4.298)
	566	(4.298)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.064.825	2.064.825
Kostpris 30. juni 2019	2.064.825	2.064.825
Værdireguleringer 1. juli 2018	597.349	1.435.176
Årets resultat	1.133.599	662.173
Udbytte modtaget	(500.000)	(1.500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	1.230.948	597.349
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.295.773	2.662.174

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Entreprise A/S	Hedensted	100 %	3.246.470	1.110.916
Lokato Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	49.303	22.683

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. juni 2019.